[image: image1.wmf]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	 03.12. 2010 г.                                                      №27                                            с. Алексино

О назначении Главы Администрации
Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
По результатам конкурса на замещение должности Главы Администрации Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
и результатам тайного голосования Совет депутатов Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области,
РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты тайного голосования по назначению Главы Администрации Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области.
2. Назначить на должность Главы Администрации Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области Малащенкову Анну Васильевну. Датой начала работы является 03 декабря 2010 года.

3. Главе муниципального образования Алексинское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области Ивановой Наталье Валерьевне в течение 10 дней     после      принятия     данного          решения                         заключить с Главой Администрации Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области Малащенковой Анной Васильевной контракт в соответствии с федеральным и областным     законодательством.
          4. Опубликовать настоящее решение в газете «Край Дорогобужский»».

Глава муниципального образования

Алексинское сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области                                         Н.В.Иванова

_1220864901.doc
[image: image1.png]